
Yarışmanın Adı: “KADRAJIMDAN TORTUM VE UZUNDERE’DE 
BAHAR” konulu Foto Safari Yarışması 

Yarışmayı Düzenleyen Kurumlar: Uzundere Kaymakamlığı – Uzundere 
Belediyesi- Tortum Kaymakamlığı – Tortum Belediyesi -Tortum Uzundere Yerel 
Eylem Grubu (TUYEG) 

Yarışma Tarihi ve Yeri: 17-18 Mayıs 2025 - Erzurum’un Tortum ve Uzundere 
İlçeleri 

Yarışmanın Amacı: Erzurum’un önemli turizm destinasyonlarından Tortum ve 
Uzundere ilçelerinde bahar coşkusunun fotoğraflanarak kayıt altına alınmasıdır.  
Bu kapsamda Türkiye’nin en büyük şelalesi olan Erzurum’un Uzundere ilçesi 
sınırlarındaki Tortum Şelalesi’nin en coşkulu günlerini yaşadığı Mayıs ayındaki 
akışını ve her iki ilçemizdeki doğa manzaralarını , ayrıca Tortum ve Uzundere 
ilçelerinin merkez ve köylerindeki insanların günlük yaşamlarındaki 
yansımalarını fotoğraflayanlar arasında konunun ruhunu en iyi yansıtacak 
fotoğrafları seçmek, sergilemek, korumak, gelecek nesillere aktarılması için 
arşivlemek ve/veya basılı bir yayın haline getirmeyi sağlamaktır. 

 

Yarışmanın konusu: Yarışmanın iki ayrı konusu bulunmaktadır; 

1-Uzundere ilçesindeki Tortum Şelalesi ve Tortum-Uzundere ilçelerindeki doğa 
manzaraları fotoğrafları 

2-Tortum ve Uzundere ilçelerinin merkez ve köy yaşamını yansıtan fotoğraflar 

yarışmanın konusu kapsamındadır. 

 

Katılım Şartları: 

Yarışma, Seçici ve Düzenleme Kurul üyelerinin birinci derece yakınları dışında 
18 yaşından büyük Türkiye Cumhuriyeti uyruklu, Erzurum’daki veya ülkemizin 
dört bir tarafındaki fotoğraf tutkunlarına açıktır.  

Her katılımcı her iki konuda toplam 5 fotoğraf ile yarışmaya katılabilir. 
Yarışmacı isterse daha az sayıda fotoğrafla katılabilir.  

Yarışmaya sadece özgün fotoğraflar kabul edilecektir. Yarışmaya drone ve cep 
telefonu ile katılım sağlanamaz.  

Yarışmaya 17 Mayıs 2025 Cumartesi sabahı 09:00’dan itibaren Uzundere 
Belediyesinde kurulacak olan kayıt masasından kayıt olunmalıdır.  Yarışma 
startı 17 Mayıs saat 09:00'da Uzundere Belediyesinde düzenleyici kurumların 
katılımlarıyla verilecektir. 

Yarışmaya gönderilen fotoğraflar, wetransfer.com sitesine yüklenmiş, üzerinde 
kırpma ve basit renk düzenlemeleri haricinde oynanmamış şekilde 300 dpi 
çözünürlükte ve JPG ve RAW formatında kayıtlı olarak kayıt masasına  



wetransfer indirme linki şeklinde email yoluyla teslim edilecektir. Fotoğraflar 
renkli ya da siyah-beyaz olabilir. 

Her fotoğrafa isim ve numara verilerek fotoğrafın nerede ve ne zaman çekildiği 
bilgisini wetransfer fotoğraf dosyalarına ek Word formatındaki belgede 
belirtilmelidir. 
 

Katılımcılar, fotoğrafın çekildiği yeri (Tortum ve Uzundere ilçeleri sınırları 
içerisinde olması zorunludur.) tarihi ve saati fotoğraflarla birlikte iletecekleri 
word belgede yazmak zorundadır. Fotoğrafların 17-18 Mayıs tarihlerinde 
çekilmesi zorunludur, fotoğraf makinelerinin tarih ve saati kayıt esnasında 
kontrol edilecektir. Bu konuda tüm sorumluluk katılımcıya ait olacaktır.  

Katılımcı, yarışmaya gönderdiği fotoğrafın tamamen kendisine ait olduğunu ve 
bütün izinlerinin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Ödül alan 
katılımcılardan bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan elde 
ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır. 

 Eserlerin Verilmesi: 

Katılımcılar, Uzundere Belediye Başkanlığından alınacak katılım formunu 
noksansız olarak doldurup imzalayacaklardır. Fotoğrafların indirme linki kayıt 
masasına gönderilirken ismin belli olmadığı bir rumuz ve rakam 
yazılacaktır. Örnek (abc_1) indirme linki olarak gönderilecek fotoğraflara, 
katılımcı kesinlikle kendi ismini ve isim soy isim baş harflerini yazmayacak, 
yalnızca rumuzunu ve fotoğraf sıra numarasını yazacaktır.  

Fotoğraflar wetransfer.com sitesine yüklenerek indirme linki 
tortumuzunderefotosafari@gmail.com adresine email olarak iletilecek ve linkin 
teyidi aşağıdaki iletişim bilgileri verilen kayıt masasından yapılacaktır. 

Fotoğrafların kayıtlı olduğu indirme linki, 17 Mayıs 2025-18 Mayıs 2025 (saat 
19:00’a kadar) tarihleri arasında aşağıda belirtilen adrese email yoluyla teslim 
edilmiş ve teyit emaili alınmış olmalıdır. 

  

Kayıt Masası : Enes Özdemir – 0534 435 86 70 – email: 
tortumuzunderefotosafari@gmail.com  

Diğer Hususlar: 

Yarışmada dereceye giren fotoğraflara ek olarak toplam 8 fotoğraf, seçici kurul 
tarafından değerlendirilip sergileme hakkına sahip olacaktır. 

Teslim edilen, dereceye giren ve sergilenmeye layık bulunanlar dahil tüm 
fotoğraflar düzenleyici kurumların arşivlerinde muhafaza edilecektir. 

Yarışmaya katılım ücretsizdir. 



Yarışmaya katılan tüm fotoğraflar düzenleyen kamu kurumlarının arşivinde 
kalacaktır. 

Kurul tarafından ödül verilen fotoğraflar ile sergilenmesi uygun görülen 
fotoğraflardan oluşan fotoğraf sergisi, düzenleyen kurumlarca açılabilecektir. 

Düzenleyen kamu kurumları, kendi bünyelerinde hazırlayacakları her türlü 
basılı yayın ve internet ortamında, fotoğraf sahibinin adını açık olarak belirterek 
yayınlayacaktır. 

Yarışmada dereceye giren fotoğraflar düzenleyici kurumların web sitesi ve 
sosyal medya hesaplarından yayınlanacaktır. 

Katılımcılar yarışma formunu imzalayarak bütün şartları kabul etmiş sayılırlar. 

 

Kullanım hakları: 

Katılımcı, dereceye girmeye hak kazanmış olan fotoğrafının  / fotoğraflarının 
(isminin kullanılması şartıyla) münhasır bir kullanım hakkını verdiğini peşinen 
kabul ettiğini; buna bağlı olarak gerek Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse 
diğer ilgili mevzuat gereğince dereceye giren fotoğrafının / fotoğraflarının 
çoğaltma, işleme, temsil, sergileme, umuma iletim haklarının ve yayımlanma 
haklarının kullanımı için süresiz olarak düzenleyen kurumların izin verdiğini 
kabul eder. 

 

Seçici Kurul:  

Öztürk AKKÖK 

İlteriş Bülent AYDIN 

Uğur SAĞIROĞLU 

 

Seçici Kurul en az iki üye ile toplanır ve seçici kurul tarafından yarışma 
sonrasında değerlendirme tutanağı hazırlanır. 

 

Düzenleme Kurulu: 

Kübra DEMİRER -Uzundere Kaymakamı 

Fatih BAYRAM – Tortum Kaymakamı 

Halis ÖZSOY – Uzundere Belediye Başkanı 

Muammer YİĞİDER – Tortum Belediye Başkanı 
 

 



Yarışma Sekretaryası: 

Yarışmanın sekretaryasını Uzundere Belediyesi yapacaktır. Kayıt masası 
görevlisi aynı zamanda iletişimden sorumludur. 

 

Ödüller : Her iki konuda toplam 10 fotoğrafa ödül verilecektir. Toplam ödül: 
52.000 TL 

1-Uzundere ilçesindeki Tortum Şelalesi ve Tortum-Uzundere ilçelerindeki doğa 
manzaraları 

1. lik Ödülü 10.000 TL 

2. lik Ödülü 6000 TL 

3. lük Ödülü  4000 TL. 

Jüri Özel Ödülü 2000 TL 

 

2-Tortum ve Uzundere ilçelerinin merkez ve köy yaşamını yansıtan fotoğraflar 

1. lik Ödülü 10.000 TL 

2. lik Ödülü 6000 TL 

3. lük Ödülü 4000 TL. 

Jüri Özel Ödülü 2000 TL 

 

3-Sekiz Adet Sergileme Ödülü : 1000'er TL 

 

Katılımcılar her iki kategoride de toplam 5 fotoğraf gönderebilirler ancak sadece 
bir kategoride ödüle layık görüleceklerdir.  

 

Yarışma Takvimi: 17-18 Mayıs 2025   

Seçici Kurul Değerlendirmesi:  20 Mayıs 2025  

Sonuçların Açıklanması: 20 Mayıs 2025 Saat 17:00  

Yarışma sonuçları, aşağıda adı yazılı web siteleri ve sosyal medya hesaplarından 
açıklanacaktır. 

Uzundere Belediyesi https://www.uzundere.bel.tr/ 

Facebook : https://facebook.com/uzundere.belediyesi 

Instagram: @uzunderebelediyesi - @photourtum  

Sonuçların açıklanmasından sonra 15 gün içerisinde ödüller yarışmacıların 
Banka hesap numaralarına yatırılacaktır.  



 

 


